EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2018

ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, Secretário Municipal de Saúde de Quilombo, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO aos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, o local de realização da

Prova Escrita Objetiva, conforme prevê o item 5.1 do Edital.

LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA PARA TODOS OS CARGOS: RUA PRESIDENTE

JUSCELINO, 240, CENTRO DE QUILOMBO/SC (PÓLO UNOPAR – QUILOMBO).

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 08h20min.

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h45min.

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 09h00min.

Recomendamos a todos os candidatos que compareçam local designado para realização da

prova com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência, bem como, verifiquem as

orientações contidas no Edital.

Após o fechamento dos portões não será permitido o ingresso de nenhum candidato

ao local de prova.

Quilombo/SC, 27 de novembro de 2018.

ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN

Secretário Municipal de Saúde